ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА
1. О продлении Коллективного договора МП трест «Теплофикация» на 2022-2025 годы
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2025
	г. Магнитогорск
	№ 195-1

	О продлении Коллективного договора МП трест «Теплофикация» на 2022-2025 годы

В соответствии со статьей 43 Трудового кодекса Российской Федерации

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Продлить действие Коллективного договора МП трест «Теплофикация» на 2022-2025 до 22 июля 2025 года.

Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов